
Vysoká škola ekonomická v PrazeFakulta podnikohospodářská
Posudek vedoucího diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body1. Vymezení cíle a jeho naplnění 92. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 93. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 94. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 85. Práce s informačními zdroji a jejich citace 96. Logická stavba a členění práce 107. Jazyková a terminologická úroveň 98. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 99. Vlastní přínos k řešené problematice 1010. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 9
Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 91
Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno vedoucího diplomové práce:

Pracoviště vedoucího diplomové práce:

28. leden 2017 podpis vedoucího diplomové práce

Employer branding společnosti se zaměřením na atraktivitu zaměstnavatele vůči studentům a absolventům
Bc. Matúš Slivka

Ing. Martin Machek, Ph.D.
Katedra marketingu

Autor si pro svou práci zvolil aktuální problematiku řízení značky zaměstnavatele v prostředí prestižních poradenských společností. V teoretické části se věnuje klíčovým aspektům personálního marketingu, které přehledně syntetizuje, následně pak řízení značky zaměstnavatele. V této části se opírá o řadu aktuálních tuzemských i zahraničních publikací a výzkumů, což oceňuji. Teoretickou část poté uzavírá přehled komunikačního mixu a jednotlivých nástrojů, které autor na závěr opět přehledně shrnuje. V praktické části poté prostřednictvím rešerše, pozorování a dotazování nejprve analyzuje specifika trhu práce v ČR, následně provádí analýzu a srovnání komunikace vybraných společností. Na základě toho poté provádí dotazníkové šetření, přičemž závěrem nabízí syntézu obou výzkumů a konkrétní sadu opatření do blízké i vzdálenější budoucnosti. Autor ke zpracování přistupoval aktivně a se zájmem, postup práce pravidelně konzultoval s vedoucím. Práci hodnotím známkou výborně a doporučuji jí k obhajobě. Otázky k obhajobě: 1) Str. 26 - jakým směrem se dle vašeho názoru bude muset vyvinout employer branding, aby dokázal efektivně oslovit příslušníky generace Z? 2) Str. 39 – čím si vysvětlujete vysokou fluktuaci zaměstnanců ve „velké čtyřce“? 3) Zaznamenal jste ve vašem dotazníkovém šetření nějaké spojující rysy u podskupiny, která se aktivně zajímá o vámi analyzované firmy? 

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E

Hlavním cílem této práce je vymezení návrhů a doporučení, která mohou pomoci konkrétním společnostem zefektivnit využití komunikačních kanálů za účelem šíření povědomí o značce zaměstnavatele vůči cílové skupině, kterou představují studenti a čerství absolventi vysokých škol.


